ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 037, DE V DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas atribuições
conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

Art. r NOMEAR, RIZONETE MARCELINO DE OLIVEIRA VIEIRA para,
a partir de 1° de abril de 2024, exercer o cargo de provimento efetivo de

RECEPCIONISTA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação deste
Município de Vieirópolis, Estado da Paraíba.

Art. 2° A presente portaria surtirá seus efeitos legais e administrativos a partir de
sua publicação no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba, meio
oficial de publicação dos atos administrativos do Município de Vieirópolis.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Vieirópolis/PB, em 1° de
abril de 2024.

Recebido em: / /

CPF: